BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4536/TB-BHXH
	Hà Nội, ngày 14 tháng 11 năm 2013

THÔNG BÁO

GIỚI THIỆU CHỨC DANH VÀ CHỮ KÝ
Căn cứ quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bảo hiểm xã hội Việt Nam; Căn cứ quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức lãnh đạo ban hành kèm theo Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19/02/2003 của Thủ tướng Chính phủ. Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam đã ký các Quyết định điều động, bổ nhiệm và bổ nhiệm đối với các chức danh cán bộ quản lý như sau:
- Quyết định số 977/QĐ-BHXH ngày 30/8/2013 về việc điều động và bổ nhiệm ông Trần Ngọc Thu, Giám đốc Ban Quản lý dự án Hỗ trợ kỹ thuật để chuẩn bị dự án "Hiện đại hóa quản lý Bảo hiểm xã hội Việt Nam" giữ chức vụ Phó Trưởng ban Dược và Vật tư y tế từ ngày 01/9/2013;
- Quyết định số 1156/QĐ-BHXH ngày 30/10/2013 về việc bổ nhiệm bà Từ Nguyễn Linh, Trưởng phòng Kế toán thuộc Ban Chi giữ chức vụ Phó Trưởng Ban Chi kể từ ngày 01/11/2013.

Bảo hiểm xã hội Việt Nam trân trọng thông báo chức danh và giới thiệu chữ ký các ông, bà có tên nêu trên tới các cơ quan, đơn vị để thuận tiện cho việc liên hệ công tác./.

	Chữ ký của Phó Trưởng Ban
Dược và Vật tư y tế
Trần Ngọc Thu
[image: image1.png]%

	Chữ ký của Phó Trưởng Ban Chi
Từ Nguyễn Linh
[image: image2.png]

	Nơi nhận:
- Tổng Giám đốc và các Phó TGĐ (để b/cáo);
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- Cơ quan trung ương của các đoàn thể;
- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Các đơn vị trực thuộc BHXH Việt Nam;
- Website BHXHVN;
- Lưu: VT.
	TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc